檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

國立臺南女子高級中學　函

地址：70047臺南市中西區大埔街97號

承辦人：袁臺儀

電話：06-2146659

電子信箱：hometngs@gmail.com

受文者：能仁學校財團法人新北市能仁高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國108年3月20日

發文字號：南女家政字第1080001940號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：臺北市教育局高中高中課程與教學工作圈家政學科平台教

師專業成長研習活動，請貴校轉知家政教師參加，並惠予

公（差）假，請查照。

說明：

一、依據臺北市立復興高級中學108年3月13日北市復中教字第

1086001972號函辦理。

二、「臺北市教育局高中高中課程與教學工作圈家政學科平台

教師專業成長研習活動」詳情如下：

(一)研習主題：食農教育素養導向教學知能研習(一)

(二)研習時間：108年03月26日(二) 09:00-12:30

(三)研習對象：臺北市公私立高中家政科教師(含國立師大

附中、政大附中)。

(四)研習地點：新北市立板橋高級中學 (地址：220新北市

板橋區文化路一段25號)。

(五)研習方式：講授、參觀、討論。

(六)報名方式：

１、請自行至全國教師在職進修網(https://www2.inserv

3

18

第2頁，共3頁

裝

訂

線

ice.edu.tw/)報名。

２、研習課程代碼／報名日期：2590679／即日起～3月22

日截止。

(七)研習說明：

１、研習內容詳如附件一。

２、本研習為家政科專業素養相關重要研習，請各校務必

薦派教師1-2名參與，並惠予公(差)假出席，相關差

旅、課務等費用由各校自行支付。

３、板橋高中不提供停車，建請搭乘大眾運輸工具前往。

正本：國立中央大學附屬中壢高級中學、桃園市立中壢家事商業高級中等學校、桃園市

立內壢高級中等學校、桃園市立武陵高級中等學校、桃園市立桃園高級中等學校

、桃園市立桃園特殊教育學校、桃園市立陽明高級中等學校、桃園市立楊梅高級

中等學校、桃園市立龍潭高級中等學校、桃園市立南崁高級中等學校、新興學校

財團法人桃園市新興高級中等學校、復旦學校財團法人桃園市復旦高級中等學校

、治平學校財團法人桃園市治平高級中等學校、天主教振聲學校財團法人桃園市

振聲高級中等學校、光啟學校財團法人桃園市光啟高級中等學校、臺灣大華學校

財團法人桃園市私立大華高級中等學校、桃園育達學校財團法人桃園市育達高級

中等學校、六和學校財團法人桃園市六和高級中等學校、桃園縣私立成功高級工

商職業學校、方曙學校財團法人桃園市方曙商工高級中等學校、啟英學校財團法

人桃園市啟英高級中等學校、清華學校財團法人桃園市清華高級中等學校、永平

學校財團法人桃園市私立永平工商高級中等學校、至善學校財團法人桃園市至善

高級中等學校、大興學校財團法人桃園市大興高級中等學校、桃園市立平鎮高級

中等學校、桃園市立永豐高級中等學校、桃園市立大園國際高級中等學校、桃園

市立大溪高級中等學校、桃園市立壽山高級中等學校、桃園市立觀音高級中等學

校、國立臺北科技大學附屬桃園農工高級中等學校、泉僑學校財團法人桃園市漢

英高級中等學校、桃園市立中壢商業高級中等學校、新北市立新北高級中學、新

北市立三重高級商工職業學校、新北市立中和高級中學、新北市立新北特殊教育

學校、新北市立板橋高級中學、新北市立泰山高級中學、新北市立新北高級工業

職業學校、新北市立淡水高級商工職業學校、國立華僑高級中等學校、新北市立

新店高級中學、新北市立新莊高級中學、新北市立瑞芳高級工業職業學校、新北

市立光復高級中學、新北市立鶯歌高級工商職業學校、時雨學校財團法人新北市

私立時雨高級中學、新北市私立淡江高級中學、金陵學校財團法人新北市金陵女

子高級中學、南山學校財團法人新北市南山高級中學、剛恆毅學校財團法人新北

市天主教恆毅高級中學、新北市私立聖心女子高級中學、崇義學校財團法人新北

市崇義高級中學、中華中學學校財團法人新北市中華高級中學、東海中學學校財

團法人新北市東海高級中學、鄭義燕學校財團法人新北市私立格致高級中等學校

、新北市私立醒吾高級中學、新北市私立徐匯高級中學、天主教崇光學校財團法

人新北市崇光女子高級中學、天主教光仁學校財團法人新北市光仁高級中學、新

北市私立竹林高級中學、新北市私立及人高級中學、辭修學校財團法人新北市私

3

18

第3頁，共3頁

裝

訂

線

立辭修高級中學、新北市私立樹人高級家事商業職業學校、新北市私立復興高級

商工職業學校、新北市私立南強高級工商職業學校、穀保學校財團法人新北市穀

保高級家事商業職業學校、新北市私立開明高級工業商業職業學校、智光學校財

團法人新北市智光高級商工職業學校、清傳學校財團法人新北市清傳高級商業職

業學校、能仁學校財團法人新北市能仁高級家事商業職業學校、新北市私立豫章

高級工商職業學校、新北市私立莊敬高級工業家事職業學校、新北市私立中華商

業海事職業學校、新北市立林口高級中學、新北市立樹林高級中學、新北市立明

德高級中學、新北市立永平高級中學、新北市立三民高級中學、新北市立雙溪高

級中學、新北市立金山高級中學、新北市立清水高級中學、新北市立海山高級中

學、新北市立秀峰高級中學、新北市立石碇高級中學、新北市立安康高級中學、

新北市立錦和高級中學、新北市立三重高級中學、康橋學校財團法人新北市康橋

高級中學、新北市立丹鳳高級中學、新北市立竹圍高級中學

副本：家政學科中心 2019-03-20
11:54:41